
 

 

 
 

МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

   

РЕШЕНИЕ  
 

26.07.2023                                     г. Минусинск                                     № 322 - рс                                                            

 

О награждении Почетной грамотой Минусинского районного Совета 

депутатов 

 

   Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований 

Минусинского района, руководителей структурных подразделений 

администрации Минусинского района, в соответствии с «Положением о 

Почетной грамоте Минусинского районного Совета депутатов», 

утвержденным решением Минусинского районного Совета депутатов от 

09.02.2022 № 142-рс, руководствуясь ст. 21 Устава Минусинского 

муниципального района, Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Минусинского районного Совета 

депутатов за большой вклад в развитие Минусинского района и в связи с 

празднованием Дня минусинского района «Золотой подсолнух»: 

- Колмакову Зинаиду Васильевну - председателя Жерлыкского сельского 

Совета депутатов; 

- Ершова Виктора Анатольевича - слесаря по ремонту 

животноводческого оборудования ЗАО «Искра Ленина»; 

- Грошеву Елену Владимировну – заместителя генерального директора 

по животноводству ЗАО «Искра Ленина». 

        2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

        3.    Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

       

Председатель Совета                                                                 О. В. Рождествова 
 


